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年月日 摘要 収入 支払 差引残高

42,796 42,796

雑入 24,280 67,076

2,000 69,076

3,276 65,800

270 66,070

2,000 67,800

3,276 64,524

1,000 65,524

2,520 63,004

1,200 64,204

2,520 61,684

2,600 64,284

2,520 61,764

5,680 67,444

3,400 70,844

3,276 67,568

5,127 72,695

1,200 71,495

1,800 73,295

1,200 72,095

960 73,055

1,200 71,855

3,200 75,055

421 75,476

1,600 77,076

200 77,276

次年度に繰り越し 77,276

N*BUG 2007年8月1日 ～ 2008年6月21日 会計報告

7月31日 2006年度～2007年度より繰越

7月31日

8月25日 8月例会参加費. 10人

8月25日 会場費(NPOプラザ).冷房

8月25日 8月裏例会寄付

9月22日 9月例会参加費.10人

9月22日 会場費(NPOプラザ).冷房

10月27日 10月例会参加費.5人

10月27日 会場費(NPOプラザ)

11月24日 11月例会参加費.7人

11月24日 会場費(NPOプラザ)

12月22日 12月例会参加費. 13人

12月22日 会場費(NPOプラザ)

12月22日 2007年忘年会寄付

1月26日 1月例会参加費. 17人

1月26日 会場費(NPOプラザ).暖房

1月26日 1月裏例会寄付

1月30日 会場費(名古屋市西生涯学習センタ
ー　 2月例会)

2月23日 2月例会参加費. 9人

2月23日 会場費(名古屋市西生涯学習センタ
ー　 4月例会)

2月23日 2月裏例会寄付

3月22日 会場費(名古屋市西生涯学習センタ
ー　 5月例会)

4月19日 4月例会参加費. 16人

4月19日 4月裏例会寄付

5月24日 5月例会参加費. 8人

5月24日 裏例会寄付.5月
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